
OFls 

MUNICIPIO DE MORRINHOS ES 

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 003.10/2024-PE-SEDUC do(a) 

MUNICIPIO DE MORRINHOS, CNPJ 07.566.920/0001-10. 

Nome do promotor | comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS 
Data de início do recebimento das propostas: 24 de outubro de 2024 às 10:05 
Data da Realização: 07 de novembro de 2024 às 14:30 
Local: wwwlicitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: JORGE LUIZ DA ROCHA : 

AO(S) 7 dia(s) do mês novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico wwwlicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convacação de aviso de 

lictação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) JORGE LUIZ DA ROCHA juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) PATRÍCIA PEREIRA IRES 

B e JANIO CLEVER MARANHÃO, para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico: Aquisição de bens comuns: CONTRATAGAO 

DOS SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO DE INCENTIVO AO ESPORTE NO MUNICÍPIO DE MORRINHOS-CE, OBJETO DO CONVÊNIO 

177/2023- MINISTÉRIO DO ESPORTE. 

Empresas participantes 

Nome da Empresa: eNPo: Responsável: | g ore 90 | Telefone: E-mail: NEJEPP: 

ANTONIO JOSE 
51.216.866/0001-75 CANDIDO DE 057.100,333-76 

MOURA JUNIOR 
ANTONIO J. C. DE M. 
JUNIOR LTDA 

(88) 9411~ NA | miservicoseplancjamento@gmail.com sm 

Resultados Por Item/Lote 

ItemlLote 1: 02 (DOIS) AUXILIARES Auxilia nos processos de desenvolvimento do projeto, levanta necessidades e requisitos, acompanha 

cronograma, desenvolve planilhas e apresentações e controla documentações. Rotina de trabalho de 40 horas semanais. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 1.500,00 24,00 R$ 36.000,00 R$37.437,36 -R$ 1.437,36 

Classificacéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: | Lance Final: 

ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA 51.216.866/0001-75 Sim R$ 1,559,89 R$ 1.500,00 

Item/Lote 2: 01 (UM) COORDENADOR Coordenar a fase de estruturação do Projeto monitorar as atividades desenvolvidas a fim de garantir a 

boa execugda da objeto pactuado dialogar constantemente com o interlocutor do Sistema Eletrnico Transferegov, 

* Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA 

Valor Unitário: Quantidade: Vaior Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 2.900,00 12,00 R$ 34.800,00 R$ 36.000,00 -R$ 1.200,00 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: | Lance Final: 

ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA 51.216.866/0001-75 sim R$ 3.000,00 RS 2.900,00 

Resultados | Métricas do Processo 

Somatéria dos Valores de Referéncia: R$ 73.437,36 
Somatória dos Valores Finais: R$ 70.800,00 Y 

Diferença Total: -R$ 2.637,36 
Quantidade de Lotes/ltens no processo: 2 
Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 2 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregéo eletronico - 003.10/2024-PE-SEDUC 

Plataforma de LicitagBes Eletronicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 2



MORRINHOS Trabalho e Compromao. 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: 0 
Quantidade de Empresas Participantes: 1 
Quantidade de Empresas Vencedoras: 1 
Duração total do processo: 15 dias 1 horas e 22 minutos 

Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociagéo, como as mensagens trocadas durante a sesséo, 
os lances intermediérios e os valores de itensllotes consolidados por licitantes, se encontram no relatério de disputa, anexo a essa ata. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sesséo publica do Novo Pregão eletrdnico as 11:27, do dia 09 de dezembro de 2024, 
sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Ny oot Sl 
Pregosim% Jofl;e LUIZ DAROCHA 

Equipe de Apoio: PATRICIA PEREIRA IRES LOPES 

mõ Clene [Qonorfss 
Equipe de Apoio: (JANIO CLEVER MARANHÃO 

Ata do Processo - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 003.10/2024-PE-SEDUC 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 2


